
2896 

UCHWAŁA Nr XXXI/271/2010 

Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

w sprawie okre ślenia miejscowo ści spełniaj ących warunki umo żliwiaj ące pobieranie opłaty miejscowej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1795 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. nr 17 poz. 128, nr 181 poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241, z 2010 r.  
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), 
oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r.  
Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620), w związku 
z rozporządzeniem RM z dnia 18 grudnia 2007 r. 
w sprawie warunków jakie powinna spełniać miejscowość, 
w której można pobierać opłatę miejscową (Dz. U.  
Z 2007 r., nr 249, poz. 1851) Rada Gminy Kruklanki 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się następujące miejscowości na terenie 

Gminy Kruklanki, w których pobiera się opłatę miejscową: 
  1) Diabla Góra, 
  2) Grądy Kruklaneckie, 
  3) Boćwinka, 
  4) Borki, 

  5) Brożówka, 
  6) Jasieniec, 
  7) Jeziorowskie, 
  8) Jurkowo, 
  9) Knieja Łuczańska, 
10) Kruklanki, 
11) Lipowo, 
12) Możdżany, 
13) Sołtmany, 
14) Wolisko, 
15) Żabinka, 
16) Żywki, 
17) Żywki Małe, 
18) Żywy. 

 
§ 2. Wysokość opłaty miejscowej ustala Rada Gminy 

Kruklanki odrębną uchwałą. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  
Gminy Kruklanki. 
 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2011 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Gąsior 
 


